
ZARZĄDZENIE NR 29/2022
BURMISTRZA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 17 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego

Na podstawie § 20 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r.
w sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego  oraz  nadania  jej  Statutu  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  poz.  3795  oraz
z 2021 r. poz. 500) oraz § 2 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 22 stycznia
2021  r.  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  Młodzieżowej  Rady
Miejskiej  Aleksandrowa  Kujawskiego  oraz  nadania  jej  Statutu  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-
Pomorskiego poz. 500) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 159/2021 Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.
w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa  Kujawskiego
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 2. Głosowanie wyznacza się na dzień 11 marca 2022 r.”;

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 4. Określa się następujące terminy wykonania czynności wyborczych:

Termin wykonania
czynności wyborczej

Czynność wyborcza

do 21 stycznia 2022 r. powołanie Okręgowych Komisji Wyborczych

do 4 marca 2022 r.
zgłaszanie kandydatów na radnych do Okręgowych Komisji
Wyborczej

11 marca 2022 r. głosowanie.

§ 2.  Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia okręgowe komisje wyborcze powołane do
przeprowadzenia  wyborów  do  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa  Kujawskiego,
zarządzonych na dzień 11 lutego 2022 r. stają się okręgowymi komisjami wyborczymi powołanymi
do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej zarządzonych na dzień 11 marca
2022 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego: Arkadiusz Gralak


